
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 248

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:38:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2021

N° do Processo: 862

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2021 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/08/2021 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/08/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:26/08/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objeto aquisição de até 15.000 sacos plásticos de lixo com capacidade
de 240 litros.
Resumo:
A presente licitação tem por objeto aquisição de até 15.000 sacos plásticos de lixo com capacidade
de 240 litros.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/248/pa-presente-licitacao-tem-por-objeto-aquisicao-de-ate-15000-sacos-plasticos-de-lixo-com-capacidade-de-240-litrosp/
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79ea425c83c4ca254fac74e767d4fec2.pdf

